
 

 

 

 
Decreto Direttoriale 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 

 

VISTO l’art. 22 della Legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca” D.R. 595 – 

2011, Prot. n. 12006 del 21/03/2011; 

VISTO il D.D. Rep. n. 10344-2022, Prot. n. 613011 del 11/11/2022 (Tit. I/7), con il quale è stata indetta la 

selezione AdR4108/22, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca per esigenze di ricerca nel Settore Scientifico-Disciplinare M-PSI/03 PSICOMETRIA, per 

l’attuazione del seguente programma di ricerca: “Ambienti naturali e psicologia: un approccio 

psicometrico per l’implementazione di soluzioni innovative a sostengo del benessere e della qualità 

della vita negli ambienti montani”, nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation 

Ecosystem (iNEST)” ambito di intervento “4.Digital, Industry, Aerospace” - nel quadro del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Ecosistemi dell’Innovazione – Missione 4 Istruzione e 

ricerca - Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationEU; codice identificativo ECS00000043, CUP B43C22000450006, Decreto Direttoriale di 

concessione n. 1058 del 23/06/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 26/07/2022 al n. 2011, Atto 

d'obbligo e di accettazione firmato in data 01/08/2022; 
VISTO il D.D. Rep. n. 262-2023, Prot. 23391 del 17/01/2023 (Tit. I/7), con il quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice della selezione di cui sopra; 
VISTI gli atti relativi al suddetto concorso; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione AdR4108/22, per titoli e colloquio, per la formazione di una 

graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per esigenze di ricerca nel settore Scientifico-

Disciplinare M-PSI/03 PSICOMETRIA, per l’attuazione del seguente programma di ricerca: “Ambienti 

naturali e psicologia: un approccio psicometrico per l’implementazione di soluzioni innovative a 

sostengo del benessere e della qualità della vita negli ambienti montani”, nell’ambito del progetto 

“Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” ambito di intervento “4.Digital, Industry, 

Aerospace” - nel quadro del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Ecosistemi 

dell’Innovazione – Missione 4 Istruzione e ricerca - Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – 

Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU; codice identificativo 

ECS00000043, CUP B43C22000450006, Decreto Direttoriale di concessione n. 1058 del 23/06/2022 

registrato dalla Corte dei Conti il 26/07/2022 al n. 2011, Atto d'obbligo e di accettazione firmato in data 

01/08/2022. 

 

ART.  2 - È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Nome 

 

Punteggio 

Titoli 

Punteggio  

Prova Orale 

Punteggio 

Totale 

BRUNO Giovanni 

VACONDIO Martina 

DI GRUTTOLA Francesco 

BAZZOLI Andrea 

60 

54,5 

58 

54 

34 

39,5 

29 

27 

 

94 

94 

87 

81 

 

 

 



 

 

 

 

ART. 3 – In considerazione di quanto indicato all’art. 1 del bando di selezione ovvero che “Nel caso di parità 

di merito, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 47 “Pari opportunità, generazionali e di genere, nei 

contratti pubblici PNRR e PNC” del D.L. 31 maggio 2021, n. 77 convertito in legge 29 luglio 2021, n. 108, la 

posizione messa a bando verrà assegnata in via prioritaria ad una candidata”, sotto condizione di 

accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della selezione di cui all'art. 1 la Dott.ssa: 

 

MARTINA VACONDIO. 

 

 

          IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 

   Prof. Riccardo Panattoni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 


		2023-02-03T13:59:39+0100
	IT
	Riccardo Panattoni




